PAGE

	  РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.wmf]
 брянская   городская   Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От _____________ № _________

           г. Брянск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации                  от 29.12.2018  № 4199-п

        На основании Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 24.09.2021 № 403 «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280              «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018                    № 4199-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 24.04.2019 № 1298-п, от 24.05.2019 № 1616-п, от 04.07.2019 № 2149-п, от 26.07.2019 № 2365-п, от 06.08.2019 № 2690-п№ 2491-п, от 22.08.2019
, от 16.10.2019 № 3327-п, от 19.11.2019 № 3756-п, от 18.12.2019 № 4171-п, от 26.12.2019 № 4330-п, от 27.12.2019 № 4374-п, от 31.03.2020 № 923-п,
от 27.04.2020 № 1102-п, от 18.05.2020 № 1213-п, от 26.05.2020 № 1302-п, от 28.07.2020 № 1906-п, от 07.08.2020 № 2019-п, от 27.08.2020 № 2198-п, от 09.10.2020 № 2655-п, от 15.12.2020 № 3465-п, от 29.12.2020 № 3666-п, от 30.12.2020 № 3712-п, от 31.03.2021 № 902-п, от 30.04.2021 № 1348-п,
от 19.08.2021 № 2494- п) следующие изменения:
1.1. Раздел «Соисполнители муниципальной программы» паспорта муниципальной программы дополнить пунктом «19. Управление образования Брянской городской администрации»;
1.2. Раздел паспорта муниципальной программы «Объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной программы» изложить
в следующей редакции:
	Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы
	Всего - 2 336 480 938,41 рублей,

в том числе по годам реализации:

2019 год - 996 036 544,65 рублей;

2020 год - 335 324 360,76 рублей;

2021 год - 611 755 780,40 рублей;

2022 год - 304 448 866,80 рублей;

2023 год - 88 915 385,80 рублей.

Из них:

за счет средств бюджета городского округа город Брянск - 1 684 054 826,81 рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год - 384 846 629,05 рублей;

2020 год - 325 147 164,76  рублей;

2021 год - 601 212 304,40 рублей;

2022 год - 294 191 104,80 рублей;

2023 год - 78 657 623,80 рублей.»;

1.3. Позицию 2021 года раздела муниципальной программы                «5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«2021 год – 611 755 780,40 рублей»;
1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Стимулирование экономической активности в городе Брянске» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 1.5. В приложение № 3 к муниципальной программе «Стимулирование экономической активности в городе Брянске» внести следующие изменения:
1.5.1. Раздел «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городе Брянске»,  дополнить пунктом
«11. Управление образования Брянской городской администарции».
1.5.2. Раздел паспорта подпрограммы «Объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы
	Всего - 714 913,00 рублей, из них:

2019 год -170 000,00 рублей;

2020 год - 159 000,00 рублей;

2021 год - 125 913,00 рублей;

2022 год - 130 000,00 рублей;

2023 год - 130 000,00 рублей

Из них:

- за счет средств бюджета города Брянска - 524 913,00 рублей, из них:

2019 год - 120 000,00 рублей;

2020 год - 109 000,00 рублей;

2021 год - 95 913,00 рублей;

2022 год - 100 000,00 рублей;
2023 год - 100 000,00 рублей.

1.5.3. Позицию 2021 года раздела муниципальной подпрограммы
«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«2021 год – 95 913,00 рублей»;
 1.6. В приложение № 6 к муниципальной программе «Стимулирование экономической активности в городе Брянске» внести следующие изменения:

 1.6.1. Раздел паспорта подпрограммы «Объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы
	Всего 9 755 976,46 рублей, в том числе по годам реализации:
2019 год – 1 999 989,10 рублей,

2020 год – 1 848 986,36 рублей,

2021 год – 1 911 001,00 рублей,

2022 год– 2 000 000,00 рублей,

2023 год – 2 000 000,00 рублей.
Из них:

за счет средств бюджета города Брянска –  9  759 976,46 рублей, в том числе:
2019 год – 1 999 989,10 рублей,

2020 год – 1 848 986,36 рублей,
2021 год – 1 911 001,00 рублей,

2022 год– 2 000 000,00 рублей,

2023 год – 2 000 000,00 рублей.

2023 год - 72 466 519,00 рублей.»;

1.6.2. Позицию 2021 года раздела муниципальной подпрограммы             «5. Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить                   в следующей редакции:

«2021 год - 1 911 001,00 рублей»;
         2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации  Астахову О.К.

	И.о. Глава администрации

	        С.Н. Кошарный

	Главный специалист комитета по экономике Брянской городской администрации

74-25-24

	          С.М. Аниканова

	И.о. председателя

комитета по экономике

	Л.Е. Стародубкина

	И.о. начальника отдела

делопроизводства

	          Н.Н. Ионочкина

	И.о. руководителя аппарата

Брянской городской администрации

	                                                                                                                                                         А.А. Андреева